特定社債保証用

名称・住所等  変更報告書

                                                年    月    日

兵庫県信用保証協会殿

 金融機関ｺｰド        －

共同保証人

住 所

名 称

                            担当者名  電話番号      -

  F A X      -

社債の発行体から下記の通り変更届がありましたので報告致します。

 顧客番号  保証番号

会社名

社債の名称

        第   回無担保社債

 (

･ 兵庫県信用保証協会共同保証付)

変 更 事 項

変更事項に〇を付けて下さい。 具体的に記入して下さい。

１．住所変更

２．名称（組織）変更

３．合併・債務引受

４．代表者変更

５．その他

 変

 更

 前

 変

 更

 後

      ※ 登記簿謄本等のコピーを添付して下さい。